

Las Malvinas son Argentinas

Expte.69970

LA PLATA, 11 de noviembre de 2020

El Concejo Deliberante, en su Sesión

Ordinaria Nº 14, celebrada en el día de la fecha, ha sancionado, la siguiente:

## **ORDENANZA**

12016

ARTÍCULO 1º: Ratificase el Decreto Nº1197/20 del Departamento Ejecutivo, el cual establece la realización e implementación de una prueba piloto destinada a evaluar la utilización de "Monopatines Eléctricos de Uso Compartido en el partido de La Plata.

ARTÍCULO2°: De forma

Concelo Deliberante Municipalidad de La Plata

Presidenta/ Concero Deliberante

Municipalidad de La Plata



## Municipalidad de La Plata

LA PLATA, 12 de Noviembre de 2020.-

publiquese y archivese.-

Prot. OSCAL NEGHELLI SECRETARIO DE COORDINACION MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Cúmplase, registrese

Dr. JULIP CHOAR CARRO

LA PLATA, 12 de Noviembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha

bajo el número DOCE MIL DIEZ Y SEIS (12.016)

Prof. OSCHE NEGMELL. SECRETARIONE COORDINACION MUNICIPA DAD DE LA PLATA

SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL

yf.-